




  

    




    


          
            Programy
            MAGAZÍN
            IT Služby
            

          

          

          
              
          
 
    
    




      

        

          
            
                              [image: 5 nejlepších aplikací pro osobní rozvoj a motivaci]
              5 nejlepších aplikací pro osobní rozvoj a motivaci

              V dnešní digitální éře je seberozvoj vzdálen jen na jedno kliknutí. Ať už chcete zlepšit svoji kondici, naučit se nový jazyk, vylepšit své spánkové návyky či posunout své hranice při jakékoli jiné činnosti. Zde je 5 zajímavých aplikací pro překonávání osobních limitů, které by neměly chybět ani ve tvém mobilu. celý článek ›

              19 10.4.2024

              


            

            
                              
                5 nejlepších aplikací na správu osobních financí

                4.4.2024

                

                Aplikace pro správu osobních financí jsou užitečným nástrojem v

                73

              
              

                            
                Jak zrušit rodičovskou kontrolu na Google - Family Link?

                15.3.2024

                

                Omezili jste používání chytrého telefonu vašeho dítěte a zkrátili

                277

              
              

                            
                5 nejlepších programů pro rýsování technických výkresů

                8.3.2024

                

                Technické kreslení je důležitou součástí práce architektů, stavebních

                348

              
              

              
            

          

          další články »

          
          
            
                




            

            


            
                
                  
                    Bezpečnostní
                    
▼

                  
                  
                    Firewall,                     Generátory a manažery hesel,                     Kódování a dekódování,                     Monitorování a zaznamenávání,                     Související s bezpečností,                     Vyčištění PC
                  

                

                
                  
                    Hry
                    
▼

                  
                  
                    Adventury,                     Akční,                     Arkády,                     Dětské,                     Humor,                     Logické,                     Nástroje a editory,                     Plošinovky,                     Puzzle,                     RPG,                     Simulace,                     Strategie,                     Sudoku,                     Textové,                     Závodní
                  

                

                
                  
                    Internet
                    
▼

                  
                  
                    Blokování reklam / popup oken,                     Chat,                     Doplňky aplikací,                     Download manažery,                     E-mail,                     FTP klienti,                     Internet – portable a ostatní,                     Internetová rádia a televize,                     Odstranění spyware a adware,                     Offline prohlížeče,                     Předpověď počasí,                     Prohlížeče,                     RSS a Blogovací nástroje,                     Sdílení souborů,                     SEO software,                     Servery,                     Telefonie a SMS,                     Vzdálená správa,                     WEB design,                     Webová kamera
                  

                

                
                  
                    Jiný software
                    
▼

                  
                  
                    Češtiny,                     Domácnost a škola,                     Evidence CD/DVD/souborů,                     Finance a účetnictví,                     Fonty,                     Ostatní,                     Převody jednotek
                  

                

                
                  
                    Kancelářské aplikace
                    
▼

                  
                  
                    Kancelářské balíky,                     Organizéry, plánovače, kalendáře,                     Ostatní kancelářské aplikace,                     PDF,                     Schránka (clipboard),                     Telefony a fax,                     Textové editory
                  

                

                
                  
                    Mobilní aplikace
                    
▼

                  
                  
                    Aplikace do mobilu,                     Aplikace do PC
                  

                

                
                  
                    Multimedia
                    
▼

                  
                  
                    Audio,                     Grafika,                     Video
                  

                


            

            
                
                  
                    Práce s CD, DVD a Blu-ray
                    
▼

                  
                  
                    Přesné obrazy (image) CD, DVD a Blu-ray,                     Související s CD, DVD a Blu-ray,                     Tvorba autorunů,                     Virtuální CD/DVD-Rom,                     Vypalování CD, DVD a Blu-ray
                  

                

                
                  
                    Programování
                    
▼

                  
                  
                    Komponenty a knihovny,                     Ladící nástroje,                     Programovací jazyky / Kompilátory,                     SDK / DDK,                     Související s programováním,                     Úprava souborů
                  

                

                
                  
                    Rozšíření plochy
                    
▼

                  
                  
                    Hodiny a organizace času,                     Ikony a kurzory,                     Miniaplikace,                     Motivy,                     Pozadí plochy,                     Související s rozšířením plochy,                     Spořiče obrazovky,                     Virtuální plocha
                  

                

                
                  
                    Síťové nástroje
                    
▼

                  
                  
                    IP nástroje,                     Měření připojení,                     Monitorování a testování sítě,                     Související se sítí,                     Telnet / SSH
                  

                

                
                  
                    Systémové utility
                    
▼

                  
                  
                    Boot manažery,                     Informace o systému,                     Ostatní systémové doplňky,                     Správa disku,                     Správa souborů,                     Srovnávací testy,                     Záloha a obnova
                  

                

                
                  
                    Tweak
                    
▼

                  
                  
                    Odinstalátory,                     Tweak CPU,                     Tweak pamětí,                     Tweak registrů,                     Vylepšení systému
                  

                

                
                  
                    Vlastní tvorba
                    
▼

                  
                  
                    Digitální alba,                     Instalátory,                     Napověda a e-book,                     Tvorba spořičů obrazovky,                     Vizitky
                  

                


            
                                                                                                                                  
            

            
                




            

          


          

        


        
          
            
          

          
            [image: Coolhousing]
          






          
            
              Nejstahovanější
              

            

            

                    
                      
                        VLC Media Player 3.0.11 

                        Multimediální přehrávač

                      

                      
                        366

                        Freeware

                      

                      

                    
                    
                      
                        LibreOffice 7.0.1 

                        Volně dostupný kancelářský balíček

                      

                      
                        181

                        Freeware

                      

                      

                    
                    
                      
                        Skype 8.65.0.78 

                        Volání a chatování přes internet

                      

                      
                        97

                        Freeware

                      

                      

                    
                    
                      
                        WhatsApp  

                        Chatovací aplikace do mobilu

                      

                      
                        85

                        Freeware

                      

                      

                    
                    
                      
                        CCleaner 5.72 

                        Vyčistit a zrychlit PC

                      

                      
                        85

                        Freeware

                      

                      

                    
                    
                      
                        eDoklady 1.0.11 

                        Elektronická občanka (aplikace)

                      

                      
                        85

                        Freeware

                      

                      

                    
                    
                      
                        SketchUp 19.3.253 

                        Tvorba 3D modelů - 3D návrh interiéru

                      

                      
                        81

                        Freeware

                      

                      

                    
                    
                      
                        Bakaláři 2020 

                        Program pro školní administrativu

                      

                      
                        80

                        Demo

                      

                      

                    
                    
                      
                        Peněžní deník (jednoduché účetnictví)  1.4 

                        Příjmy a výdaje  - daňová evidence

                      

                      
                        57

                        Freeware

                      

                      

                    
                    
                      
                        BILLA karta do mobilu 1.18.1-146210 

                        BILLA Bonus club - aplikace

                      

                      
                        50

                        Freeware

                      

                      

                    


              další programy »

              


            

            

          


          

          




          


          
        

        
        

      


      
        

          
            Nové programy

            

            

                    
                      
                        Age of Empires 4 Steam 1.0 

                        Oblíbená strategie na PC

                      

                      
                        Ad-supported

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Rollercoaster Tycoon 2 2 

                        Simulátor zábavného parku

                      

                      
                        Demo

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Cross DJ Free 3.0.1 

                        Mixování hudby a úprava videa

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Piškvorky do mobilu 1670. dcaro 

                        Logická hra na telefon

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        HitFit Pro 2.2.0 

                        Aplikace (iPhone) na sledování zdraví

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Farming Simulator 22 Steam 1.0 

                        Farmářský simulátor na PC

                      

                      
                        Demo

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Volume Booster 5.0 

                        Zesílení zvuku na telefonu

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Bubble Shooter iPhone 103.0 

                        Hra do mobilu

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        RDR2: Companion 1.5.0 

                        Mobilní hra na Android

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Slovo Mistr (iPhone) 1.0.4 

                        Slovní hra do mobilu

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Slovo Mistr (Android) 1.0.80 

                        Slovní hra do mobilu

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Empire Earth 1 1.0 

                        Strategická PC hra

                      

                      
                        Demo

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Rayman 3: Hoodlum Havoc 3 

                        Plošinovka - Závodní PC hra

                      

                      
                        Demo

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Baldur´s Gate Enhanced Edition 2.6.6.12 

                        RPG hra do mobilu

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        X  

                        Mobilní aplikace (Twitter)

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        DoKapsy od ČSOB 3.10.1 

                        Placení pohodlně mobilem

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Youda Farmer 1.0 

                        Farmářská PC hra

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        BetterSleep: Sleep tracker 24.4 

                        Relaxační melodie do mobilu

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Citymove 3.5.1 

                        Parkování a doprava

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        QualityTime: Phone Addiction 3.2.17 

                        Sledování času strávného na mobilu

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    


            

            další nové programy »

          



          
            Nové aktualizace

            

            

                    
                      
                        Yawcam 0.8.0 

                        Práce a obsluha webkamery

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Notepad++ 8.4.6 

                        Poznámkový blok

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Subtitle Edit 4.0.3 

                        Editace, převod titulků k filmům

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        SeaMonkey 2.53.18 

                        Webový prohlížeč.

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        TESCO Clubcard - Aplikace 3.4.1 

                        Moje Clubcard TESCO do mobilu

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Lidl Plus 14.25.1 

                        Mobilní aplikace pro chytré a levnější nakupování

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        COOP Jednota (aplikace) 3.8.3 

                        Slevy, akce a letáky do mobilu

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        AV Voice Changer Software 4.0.54 

                        Změna hlasu v real-timu.

                      

                      
                        Demo

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Spotify  

                        Poslouchat hudbu online

                      

                      
                        Ad-supported

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        ZwCAD Professional 2008i 

                        CAD program kompatibilní se soubory s AutoCAD

                      

                      
                        Trial

                        60 MB

                      

                      

                    
                    
                      
                        GeoGebra 6.0.560.0 

                        Výukový program pro matematiku a geometrii

                      

                      
                        Freeware

                        48,6 MB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Adobe AIR 32 

                        Tvorba internetovej aplikácie

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Krokoměr (pedometr) do mobilu 1.1.2 

                        Aplikace na počítání kroků a monitorování kalorií

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Wattpad  

                        Sociální síť pro čtenáře i spisovatele příběhů

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        foodora CZ 23.11.0 

                        Objednávání a donáška jídla (aplikace)

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Složenky 2.0 

                        Elektronické vyplňování poštovních poukázek

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Python 3.10.2 

                        Výkonný programovací jazyk.

                      

                      
                        Freeware

                        26,9 MB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Nokia Suite 3.8 

                        Synchronizace PC a mobilního telefonu

                      

                      
                        Freeware

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        Google mapy  

                        Aplikace Google mapy pro Android

                      

                      
                        Ad-supported

                        0 kB

                      

                      

                    
                    
                      
                        3DMark 6 

                        Test výkonu PC - graficky náročné hry

                      

                      
                        Freeware

                        584,8 MB

                      

                      

                    


            

            další aktualizace »

          



          
            Nejnovější články

            

            

                    
                      
                        5 nejlepších aplikací pro osobní rozvoj a motivaci

                      

                      
                        číst celé >>

                      

                      

                    

                    
                      
                        5 nejlepších aplikací na správu osobních financí

                      

                      
                        číst celé >>

                      

                      

                    

                    
                      
                        Jak zrušit rodičovskou kontrolu na Google - Family Link?

                      

                      
                        číst celé >>

                      

                      

                    

                    
                      
                        5 nejlepších programů pro rýsování technických výkresů

                      

                      
                        číst celé >>

                      

                      

                    

                    
                      
                        Jak zrušit Spotify Premium?

                      

                      
                        číst celé >>

                      

                      

                    

                    
                      
                        Jak nastavit Google Chrome jako výchozí prohlížeč pro Windows či Mac?

                      

                      
                        číst celé >>

                      

                      

                    

                    
                      
                        Jak nainstalovat Google aplikace do Huawei zařízení?

                      

                      
                        číst celé >>

                      

                      

                    

                    
                      
                        Jak citovat webovou stránku?

                      

                      
                        číst celé >>

                      

                      

                    

                    
                      
                        Jak poslat obrázek jako snímek na Snapchatu?

                      

                      
                        číst celé >>

                      

                      

                    

                    
                      
                        5 tipů, jak udělat snímek celé webové stránky?

                      

                      
                        číst celé >>

                      

                      

                    



            

            další články »

          



          
             
        

      


      
          



      

      

      


      
        Programy, které si zaslouží Vaši pozornost

        
        
          

            
              Oblíbené

              	Lidl Plus
	Zoom PC
	Skicář online
	Peněžní deník
	FB Messenger na PC


            

            
              Mobilní aplikace

              	Krokoměr do mobilu
	Lupa do mobilu
	Dálkový TV ovladač
	Živé tapety do mobilu
	Mariáš do mobilu


            

            
              Nástroje

              	Libre Office
	FloorPAD
	SketchUp
	Uplay
	WhatsApp


            

            
              Hry

              	Minecraft
	Fortnite
	Counter-Strike 1.6
	Mariáš
	Mafia 1


            

            
              Různé

              	Bakaláři
	Tiskopis CMR
	Čtečka QR kódů
	Sledování tel. čísla
	Nejlepší účesy


            



            
                                   
          
    
        

        
        

      


      
      
        
          © 2003-2024, Sosej.cz | Zpracování osobních údajů a cookies

          Reklama a kontakty

          Sosej.cz běží na dedikovaných serverech datacentra COOLHOUSING s.r.o

        

      


    


  

  

  
  

    
      
        [image: logo]
      

      
        11801 programů ke stažení zdarma

        Poslední aktualizace před 1 dnem

      

      
        
          Košík je prázdný

          
            
            Reklama |
            Kontakty |
            Sosej.cz - CZ
Tahaj.sk - SK
Descarcarapid.ro - RO
Pobierzszybko.pl - PL
Letoltesgyorsan.hu - HU



          

          

        

        
          
          Přihlášení
          
          
          Odhlásit
          Registrovat
          

        

        

      

      
        ≡
      

      

    


    
      
        
          
            Sosej.cz
            
             
          

          
            

            

            

          


          
          


          
          Příklad: ESET NOD32 Antivir
            Rozšířené hledání
          

        

      

      
        


        

        

        

          
          

        

      

                
            Programy
            MAGAZÍN
            IT Služby
            

          

          

          
            Apple | Mobil | Ostatní | Počítače a hardware | Software  
          
 
      
      

    



  






[image: TOPlist] 






